

Murerfirmaet SS Byg IVS

Peder Lykkes Vej 91 3 mf
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Serkan Sari
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Murerfirmaet SS Byg IVS
Peder Lykkes Vej 91 3 mf
2300 København S

CVR-nr: 39871351

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed med murerarbejde, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 58.564 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 46.993

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlig forhold

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		383.188	421.255
Personaleomkostninger		-300.646	-436.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.880	
Resultat af ordinær primær drift		75.662	-14.850
Ordinært resultat før skat		75.662	-14.850
Skat af årets resultat		-17.098	3.278
Årets resultat		58.564	-11.572
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.564	-11.572
I alt		58.564	-11.572

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.520	34.400
Materielle anlægsaktiver i alt		27.520	34.400
Anlægsaktiver i alt		27.520	34.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.233	57.285
Andre tilgodehavender			3.278
Tilgodehavender i alt		5.233	60.563
Likvide beholdninger		166.033	6.440
Omsætningsaktiver i alt		171.266	67.003
AKTIVER I ALT		198.786	101.403

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		46.992	-11.572
Egenkapital i alt		46.993	-11.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.111	77.404
Langfristede gældsforpligtelser i alt		83.111	77.404
Skyldig selskabsskat		13.820	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.862	35.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.682	35.570
Gældsforpligtelser i alt		151.793	112.974
PASSIVER I ALT		198.786	101.403

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret